令和 2 年 5 月２７日

保護者 様

野田市立宮崎小学校

校長  松浦 正典

分散登校の実施（第 1 段階～第 2 段階）について

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。保護者の

皆様には、臨時休業中の家庭訪問への対応や学習課題への取り組みのサポートなどにご理解とご協

力をいただき、感謝申し上げます。

さて、野田市の対策会議の決定を受けて、６月１日（月）の週より、下記の通り、段階的に分散

登校を行いますので、内容をご確認ください。また、学校再開における学校生活の留意事項につい

ては、野田市教育委員会より別紙を配布いたしましたので、ご覧ください。

尚、22 日（月）の通常日課開始に向けた第 3 段階以降の流れについては、後日詳細が決定しま

したら、お知らせします。

記

１ 通常授業開始に向けた流れ

≪第 1 段階≫ 6 月 1 日（月）～5 日（金） ※学級を男女に分けて、二部制。週１回 1 時間。

 第一部

８：００        児童登校

   ８：００～ ８：２０  健康観察

   ８：２０～ ９：００  学習①

   ９：１０        下校

  １日（月） ２日（火） ３日（水） ４日（木） ５日（金）

1 年  A B

2 年  男子 女子

3 年    男子 女子

4 年    男子 女子

第二部

１０：００        児童登校

   １０：００～１０：２０  健康観察

   １０：２０～１１：００  学習①

   １１：１０        下校

  １日（月） ２日（火） ３日（水） ４日（木） ５日（金）

5 年   男子 女子

6 年  男子 女子

〇1 年は、A/B グループに分かれます。

〇なかよし・おおぞら学級は、個別に

連絡いたします。

≪第２段階≫６月８日（月）～１2 日（金）※A・B グループで二部制。週 1 回２時間。

  ◆A・B グループのどちらに入るかは、第 1 週目の分散登校時にお伝えします。

 午前の部

８：００        児童登校

   ８：００～ ８：２０  健康観察

   ８：２０～ ９：００  学習①

   ９：１０～ ９：５０  学習②

  １０：００        下校

 ８日（月） ９日（火） 10 日（水） 11 日（木） 12 日（金）

1 年 A B  A B

2 年 A B

3 年   A B

4 年   A  B

午後の部

１３：００         児童登校

   １３：００～ １３：２０  健康観察

   １３：２０～ １４：００  学習①

   １４：１０～ １４：５０  学習②

   １５：００         下校

 ８日（月） ９日（火） 10 日（水） 11 日（木） 12 日（金）

５年  A B

６年 A B  A B

※第 3 段階は 6 月 15 日（月）～ 一週間毎日登校となります。

 午前は１～３年、午後は 4～6 年が登校することになります。

（15 日の千葉県民の日は登校となります。）

２ 持ち物

健康観察カード

（昇降口に入る前に提出するので、ランドセルではなく、手提げ袋等に入れて持たせてください。）

課題ファイル等（学習したもの）

水筒

マスク

  PTA 総会 書面表決書（未提出の方）

  筆記用具・連絡帳・道具袋

＊上履き（学校に置いていない場合）

〇1 年・6 年は週 2 回。

〇なかよし・おおぞら学級は個別に

連絡いたします。